
Įbrėžimai ir įpjovimai. Niekada nepjaustykite 
ir nesmulkinkite maisto tiesiai ant paviršiaus – 
visada naudokite tinkamą pjaustymo lentą. 
Įbrėžimai, dulkės ir kasdienis dėvėjimasis labiau 
pastebimi ant tamsių, ryškesnės pigmentacijos 
paviršių. Kadangi Kerrock® gaminiai yra vienalyčiai 
per visą skerspjūvį, jų paviršių galima visiškai 
restauruoti, o nedidelius įbrėžimus ir įpjovimus 
lengva pašalinti, kreipkitės į specialistus.

Išsiliejusios cheminės medžiagos. 
Netyčia išsiliejus cheminėms medžiagoms 
(skiedikliams, orkaičių valikliams, kanalizacijos 
valikliams, stiprioms rūgštims ir šarmams, nagų 
lako valikliui su acetonu ir kt.), jas reikia nuplauti 
muiluotu vandeniu, kad būtų išvengta paviršiaus 
pažeidimų. Nagų lakui nuvalyti naudokite valiklį be 
acetono, paskui nuplaukite vandeniu. Ilgai 
nepastebėjus išsiliejusios cheminės medžiagos, ji 
gali pažeisti gaminio paviršių.

Saugokite nuo karščio. Karštus virtuvės 
reikmenis nuo viryklės ar iš orkaitės visada dėkite 
ant apsauginio padėkliuko. Karštų virtuvės 
reikmenų niekada nestatykite tiesiai ant stalviršio, 
kriauklės lentynėlės ar dugno. Verdančio ar karšto 
vandens nepilkite tiesiai į kriauklę, prieš tai 
neatsukę šalto vandens čiaupo. Visada pasirinkite 
tinkamo dydžio virtuvės reikmenis, atitinkančius 
viryklės žiedą, ir statykite juos pačiame centre. 
Išsikišę karšti reikmenys gali pažeisti šalia viryklės 
esantį Kerrock® paviršių.

Praustuvų ir kriauklių priežiūra. Vieną ar 
du kartus per savaitę pasirūpinkite praustuvo ar 
kriauklės kosmetine priežiūra. Norėdami pašalinti 
visas riebalų ir kitas dėmes, atsirandančias 
ruošiant maistą, naudokite stipresnes paviršiaus 
valymo priemones. Sumaišykite tris dalis buitinio 
baliklio su chloru ir vieną dalį vandens, mišiniu 
išpurkškite paviršių ir palikite veikti 10 minučių, 
tuomet nuplaukite paviršių šiltu vandeniu ir 
nusausinkite minkšta šluoste. Šiuo mišiniu galite 
užpildyti praustuvą arba kriauklę ir palikti veikti 10 
minučių, tuomet kruopščiai nuplaukite paviršių šiltu 
vandeniu ir nusausinkite minkšta sausa šluoste.

Kerrock® gaminių valymo ir 
priežiūros instrukcija

Bendrosios rekomendacijos

Kasdienis valymas ir priežiūra.Nors 
skysčiai į Kerrock® gaminius neprasiskverbia, 
geriausia išsiliejusį skystį nedelsiant nuvalyti 
sausa šluoste. Nuplaukite dėmę šiltu vandeniu ir 
gaminį nuvalykite minkšta mikropluošto šluoste ir 
įprastu buitiniu plovikliu arba valymo priemone 
(„Pril“, „Cif“, „Mr. Muscle“, „Meglio“, „Ajax“ ir kt.). 
Visada valykite sukamaisiais judesiais.

Dėmių valymas. Siekdami išvengti 
įsisenėjusių dėmių susidarymo, po paviršiaus 
naudojimo nedelsiant nuvalykite gaminius. 
Įsisenėjusių dėmių valymas parenkamas pagal 
dėmės tipą. Dažniausiai pasitaikančios dėmės yra 
šios:

-Kava, arbata, vaisių ar daržovių sultys, 
raudonasis vynas, kečupas, rašalas, rašiklis, 
dažai.  Išsiliejusią dėmę nedelsiant nuvalykite 
minkšta šluoste ir nuplaukite šiltu vandeniu. 
Matiniams paviršiams valyti naudokite kempinėlę 
(„Vileda Glizti“, „Scotch-Bride“) ir praskiestą baliklį 
(3:1) arba švelnią abrazyvinę valymo priemonę 
(tinka „Inox“). Rekomenduojame naudoti mūsų 
valymo priemonę „Kerrock“ – tai specialus 
abrazyvinis kreminis valiklis. Paviršių kelis kartus 
nuplaukite šiltu vandeniu ir nusausinkite minkšta 
sausa šluoste. Blizgius paviršius valykite minkšta 
šluoste ir švelnia poliravimo priemone.

-Kalkių ir mineralų nuosėdos.  Paviršių 
išpurkškite buitine kalkių nuosėdų šalinimo 
priemone (vonios kambariui valyti) arba maistiniu 
actu ir palikite veikti 2–3 minutes. Minkšta 
mikropluošto šluoste šiek tiek patrinkite paviršių 
sukamaisiais judesiais. Paviršių kelis kartus 
nuplaukite šiltu vandeniu ir nusausinkite minkšta 
sausa šluoste.



Gaminių atnaujinimas

Jei yra poreikis ar dėl neteisingos eksplotacijos gaminys stipriai pažeistas, yra galimybė jį atnaujinti- 
pirminę išvaizdą galima atkurti be restauravimo žymių. Susisiekite su mumis.

Garantija

✔Kerrock® gaminiams suteikiama 2 metų garantija. Garantinis laikotarpis įsigalioja nuo gaminių įsigijimo 
datos.

Garantija negalioja

✘ Jei defektai atsirado nesilaikantis Kerrock® gaminių naudojimo ir priežiūros instrukcijoje nurodytų 
reikalavimų;

✘ Įbrėžimams, įdaužoms, įskilimams bei kitokiems mechaniniams pažeidimams, atsiradusiems Kerrock® 
gaminių eksplotavimo metu;

✘ Jei dėl blogo kaitlentės sumontavimo ar sandarinimo problemų kaitlentės sumontavimo vietoje vanduo 
pabėga po gaminiu- išbringsta drožlių plokštė ir gaminyje atsiranda įtrūkimų;

✘ Jei dėl sandarinimo problemų plautuvės- kriauklės sumontavimo vietoje vanduo pabėga po gaminiu- 
išbringsta drožlių plokštė ir gaminyje atsiranda įtrūkimų;

✘ Jei gaminio gale ir šonuose nėra sandarinimo bortelių ir dėl kitų sandarinimo problemų tose vietose 
vanduo pabėga po gaminiu- išbringsta drožlių plokštė ir gaminyje atsiranda įtrūkimų;

✘ Jei dėl gaminio sumontavimo patalpos- vietos nestabilumo, dėl patalpos- vietos "pasėdusių" pamatų 
atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose);

✘ Jei dėl baldų nusėdimo atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose).


